Agrégat complet

22



quadro 800 TST - 1200 TST

ceozy L FETITEES-TY 6t 6o0v'LY ¥ L206NIA +'8 2a1eyos €z
zsory L LE-0€ "SOd "[dY [BuBABIWBYD 8y 09y L lleysebiyey zZ
ovzvy L lyosBnessiwey) iny pusabelyosony Lt oLy v 186/NIA 9LXG'E 8gneIyosyoslg 1z
z.9% v GGX9IN HISapUIMED) oy oL9zy ¢ Jsjleyuszue 0z
avzvy ¥ pey Jnj wwg eqieyos GY £6092r L 1S1 0021 oipenb spejdiuoiy €61
LGzozy L [@UIA Hw yoneyossBunpuigiap v z6092y L 1S1 0001 oipenb apejdiuoiy  Z'6lL
zizeL ¢ 9‘zx g1 Bury-0 ey 1 609Zy L 1S1 008 oipenb spejdiuoly L6l
€80°LY L SMN W 0Z Yone|yosonpyooH v 8L0vy ¥ addeypey 8l
82,0y L 1S1 0021 oipenb 1aq go Jo|yM-0gqinL €LY rLozy ¥ ¥6NIA 826 uids Ll
¥2/0L¢ L 1S1000l oipenb leq 660 J8|Iy-0qinL 'Ly L0y ¥ pey 9l
zoLy L 1S1 008 oipenb 18q 10 Jo|if-0qunL  LLY 12Ty ¥ GZ X GZ Jegndiuwing Gl
zozezl L Bunisbuglisp Jw 8j0Isid- HelelIS ov zloey 1 uaqo Bunpyomnelagey vl
1062a-26¢CL L 1S1 00zl 4N} @snp|yedsyoe|4 yw ezue]  ¢€'6¢ 981’0 ¢ GZLNIA ¥'8 8q18Yos €l
6062a-26€CL L 1S1 000} 4N} @snp|yelsyoe|4 yw ezue]  Z'6€ 0292y ¢ ZL6NIQ 0SX8IN eqneiyos 4
¥062a-26¢CL L 1S1 008 N} @snp|yelsyoe|4 yw ezue]  L'6€ l0z0r 2l GZLNIA LZ 2q1eyos L
ISL'vy L eddeypusig yw [pueaAsiwey) yubysia 8¢ vivLly 9 GZ X 0'G 8gneIyIsyoIsisunyy 0l
9Ly ¢ 61 X G'c aqneiyosyos|g .€ 06z0r ¢ Zl X g'€ agneiyosyoalg 6
oLvy € 9l X G'¢ aqneiyosyos|g 9¢ Levey L Bumsepusbnz 8
avL'vy L [BUBAIWBYD Jny [83408Q Ge Lozy L usjun Bunpjoimynejagey .
srlvy L Gl X G| X 8°L Jepajyeis|ep3 ve ¥092y 1 abe|qeuszuen 9
vy L [BuaAsiWBYD usqioalnbey €¢ €09Zy L usisexJessep S
erlvy L 29T X ¥2'8Z Bury-0 ze LTy ¢ usydoig v
051 v L (uonp) 6'L x g Bury-0 e 6L92r ¥ SN JennwyLbuiels €
Srlvy L [BUSAISRILIYOSEAN 8SNBYaD o€ Loozy L [ebnganyos r4
¥sovy ¢ 6 - 6 SWWSPYoNe|YoOS 62 8zeozy | S100zZ) olpenbuny Gy
9Ty L W0 YoNe|yosageman 8z lze9zy | S1 000} olpenbuny |
L29°Zy L 1o} Nw (8gemen) yonejyosbnessiwayy 12 €229'¢h L 1S1 0021 ospenb iny el
96SZ’LY L "1dY [swiwonyone|yos 9z zeeoey L 1S1000L ospenbuny  Z'L
9eo'y L W g [aqeyssn|yosueziaN (o7 Lgeoey L 1S1 008 o4penb uny [
o'y ¥ 8N Jenniy-dojs-ose|3 ¥Z YUp{8|3 8uyo adwind-Jolo
JoI9p N O uopeubiseq "sod JOI9P N O uopeubiseq "sod

39jdwoo jebaiby

1S1 002} - LS1 008 oipenb JIZNyuY o6ueydsas ap sa2231d sap ajsi

23



Liste des piéces de rechange KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TS

Frein

Pos. Désignation Qté N°de réf.
1 Grundplatte 1 42.615
2 Bremspedal 1 44.022
3 Bremshebel 1 44.023
4 Bremsklotz 1 44.024
5 Stift 6 x 50 1 44.035
6 Starlock-kappe 8 mm 1 44165
7 Stift 6 x 40 1 44.0351
8 Distanzring 2 42.626
9 Sechskantschraube M6x16 3 50.173
10 Unterlegscheibe DIN125-6,3 3 50.189

24



Alimentation eau

Liste des piéces de rechange KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TS
Alimentation eau

Pos. Désignation Qté N°de réf.
1 Mutter R3/4“ 1 46.258

2 Revisionsdeckel 1 42.605

3 Sterngriffmutter M8 4 42.619

6 Dichtung fir Schwimmerventil 1 46.261

7 Schwimmerventil 1 46.250

8 Gewindestift M6x40 4 42.617 1
9 Einstromschlauch 1 42.640

25



Moteur de pompe




quadro 800 TST - 1200 TS

Liste des pieéces de rechange KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TS
Moteur de pompe

Pos. Désignation Qté N°de réf.
1 Stator 112 5,5kW 400V / 50Hz 1 40.540
2 A-Lager Flansch 1 40.530
3 Rotor 112 (400V / 50Hz) 1 40.5315
4 Lufterrad fur BG 112 1 40.532
5 Lufterhaube BG 112 1 40.533
6 V-Seal 1 40.545
7 Flachdichtung 1 43.030
10 Kegelrollenlager 31306 1 40.103
1 Oldichtung 35 x 47 x 7 1 40.080
12 Passfeder 8 x 7 x 28 1 40.459
13 Kugellager 6206 - 2Z 1 40.538
14 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
19 Schraube M 4 x 12 4 41.489
20 Schelle fur Lufterrad 112 2 40.535
21 Schraube M 4 x 12 4 41.489
22 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
23 Schalter 14,5 A Amazonas 1 411116
24 Kunststoffschraube 4,0 x 16 6 43.417
25 Bock fur Schalter 1 42.608
26 Kunststoffschraube 5,0 x 25 6 41.414
28 Kunststoffschraube 3,5 x 20 2 43.415
29 Listerklemme 5-pol. 1 43.326 1
30 Schiitz 100-C12KN10 3x400V 50/60 Hz 1 46.005 1
31 Schaltkasten Unterteil 1 42.606
32 Schaltkasten Deckel 1 42.607
33 Steuerplatine Abschaltverz. 400V / 50Hz 1 42.563
34 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
36 Blechschraube 3,5 x 16 2 44.161
37 PG 16-Verschraubung 1 41.4191
38 Dichtung fir Schaltkastendeckel 1 42.607 1
39 Gegenmutter fiir PG9-Verschraubung 1 41.087 1
40 Gegenmutter fur PG16-Verschraubung 1 44119
41 PG 9 - Verschraubung 1 43.034
42 Uberstromausléser 3-polig 11,3-16A 1 42.641
50 Moteur complet, sans interrupteur 1 24.060
51 Schaltkasten kpl. Pos. 23 - 42 42.631

27



Partie transmission

28



quadro 800 TST - 1200 TST

Liste des pieéces de rechange KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TST

Partie transmission pompe AQ

Pos. Désignation Qté N°de réf.

1 Olgehause 1 40.501

4 Innensechskantschraube M 8 x 30 6 41.036 1

5 Sicherungsscheibe 6 40.054

6 Flachdichtung 1 40.511

7 Oldichtung 20 x 30 x 7 3 40.044 1

9 Axial-Zylinderrollenlager AQ-Pumpe 1 40.524

11.1  Taumelscheibe AQ 9,5° 1 40.523-9,5
bei quadro 800 TST

11.2  Taumelscheibe AQ 10,8° 1 40.523-10,8
bei quadro 1000 TST + 1000 TS

11.3  Taumelscheibe AQ 12,75° 1 40.523-12,75
bei quadro 1200 TST + 1200 TS

12 Plungerfeder 3 40.506

13 Federdruckscheibe 3 40.510

14 Plunger 20 mm (lang) 3 40.505

15 Sprengring 3 40.048

16 O-Ring 14 x 2 1 43.445

18 Flachdichtung 1 41.019 3

19 Deckel flach fiir Olgehause 1 41.023 1

20 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194

21 Olmessstab AQ 1 40.463

22 Stiitzscheibe flr Plungerfeder 3 40.513

23 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42.167

24 Olablassstopfen R 3/8* 1 42.019
Olgehiduse AQ kpl. ohne Taumelscheibe 40.514

Pos. 1,4-7,12-17, 22

29



Vanne d’inversion et manocontacteur

22 21 20

25 23

30



quadro 800 TST - 1200 TST

Jnajoejuodoueul }9 UOISIDAULP Suuep

1S.L 002} - LSL 008 oipenb FJIZNyuM abueyosai ap sa231d sap ajsi

zoeLzl ¢ ww y syeqied g
shrer L ZxpyLbud-0 €5
) 1106, L gzxeLbud-0 2§
S 00€°LY 0Z - 5 's0d "|dwiod ‘najoejuodouepy L 600SL L [egoIsIana)s [ivysbuniyn4 LS
o o oelzl L pexeebud-0 05
65 'SOd X]. 85 'S0d X]. /G "S0d X| glzelL ¢ Buyoiq-wniiwinyy /g
195 'S0d X1 ‘GG 'Sod X|. '¥G 'Sod Xg veeoSE L leg 00y-0 Jojowouepy 9z
€6 'S0d X]. "¢§ "S0d X '1G 'S0d X} rA* 10 Y | X 8 N Jopnp-dojs-onsels 6z
€ 600Gl Jnajoejuodouew np ww:mw._o R L peipueH €z
Lyl L 1ebejepEN 22
:uonesedas ap sjo] A aqIayasyoNIpIepa ¥4

ozsor L 0E£X Q'8 X | Jopapionig ¢/ 00Z1 Pun 0O oJpenb 1aq
920l ¢ ¥ N JoNNp - JuBysyoes 0 geLyl L ZIBMUYOS JOPRJIIUSA  L'0Z
Geosl ¢ 0Z X ¥ IN @anesyosiepuliiz - 69 AR 008 o1penb 1aq j01 Bpayusr  0Z
9Ty L Jo)eyosoBIN 89 L 2 L X 8 N Jopnuuauoy Bl
€20sL L gZxpybud-0 29 soler L |eizads Buniynyuagioy 8l
800Gl I Je)feyosoipielT [0ed 99 grlyL L ynsueds 2|
¥20'sL 9 9l X 8'Z 9aneyosyoalg  §9 gLyl L ww g syeqied 9|
soszy L AUW Q') XZ [99BM-ONd 9 6sLeL L ww g syeqled Gl
zz206L L 6 Od Bungneiyosian €9 vELYL L usgioyenals I
L20GL L 69deqPUYos 29 eyl L agneJyossSNIYISIaA €l
020'SL L 6 Od epeydsUBLILILNG |9 BLLYL L lepayyeisieps  zl
1006 L I8)leyosopiolg esneyss 09 gylel L [eBny|yesiep b
1L G8e€El L (Myogabyounp) | x 0L N usydols 65 rLElL L Bupsbunieyols 0l
€06k L ww / syeqied 8 gLyl L Z)Is|yessiep3 6
ZOoLoGL L legoisienals 4§ oszel L vyl X L} Burd-0 8
9LosL L 1epajjyelsiepy 95 oLy L 297X ¥B'EL BUN-0 LG
LGLOGL 2 9qIBYdsSZINS  G§ osLeL L Z X 91 Bury-0 g
‘Jo19p N 90 uoneubiseq "sod JOI9P N O uopeubiseq "sod

31



Chapelle a soupapes

32



quadro 800 TST - 1200 TST

8slel ¢ L Xg W usydosiyoid  ze
sroey L L X 0L W usdalsiyolg Le
sLo0r L ,8/g usidols  0g
6L0°0¥ L (1oydnyy) G°) x zg x 21 Bumyoig 62
SLTvY I Zl X /1Y edwnd |18)sbuebsny 8z
7LElL L Bunbuaids 12
8Lyl L LD u_wzwm_%m_ 9z
. o . 95z'Z1 b gLxLLBuy-0 Gz
¥ 'S0d X9 -£ 'SO0d X9 -¢ 'SOd X9 915 0r € ww oz Buuueyosimz ¥z
Jueusiduiod 1200y € ww oz Busonug €2
L 290°0% sadednog uoneieda. ap 301 I8Lel L S1 oipenb 1eq usydojsssniyosion  zg
GlzeL T S ospenb 1ag BuuyoIg-wniuwNgy 4
€2 'SOd XEg ‘8| 'SOd X¢ 105 0¥ [ Bunzinisqy Jw bBuuzuelsig 0z
‘Gl 'S0d XE ‘Y| '$0d X9 ‘€| "SOd XE ze0zy ¢ ,Z/L ¥ egnesyosssnjyosiep 6l
‘jueualdwod ‘uope| syusW|D Z1LS 0¥ e a)jayosueWILIWNGD gl
1150y sues sapayouew uoneledal ap jo 602y ¢ gL xgzx g Bumyold-ng 2|
60G0F € g'cl x 9g x 0z Buusberos] 9|
€2 "S0d XE ‘07 SOd XE 80G0F € z9'zxer'ie bug-0 Gl
‘8 SO XE ‘9| "SOd XE ‘G| "SOd XE mNo“ov 9 wuw Qg Buioeg 4]
‘p] 'SOd X9 ‘€| 'SOd X€ Jueusidwod Mmmmw m mzm_wo_‘w“mn_wwﬂwv%m% mw
L s90'0v Senayauew uoleiedal op 107 l2ozy L 18)l14 Jw yonejyosbnesaiwieyd 0l
. vsovy L 0l - 2 8ll3yasyone|yos 6
‘uoe.edal ap s307 veozy L 9 x,8/Y [eddiuyone|yos 8
) X agneJdyosiueysyossuasuu
9loLy L oV ,8/cY Buebuisisssepy  oF wmw_ww w syl N Sanel Hmc”w,m% _mso_m_ m
oryey L . exsLbuno e zo9zozy L Ol b/l ¥ W uadoIS|IUSA LG
L ozZLvl L M epeybelyosyony  ge 9202y ¢ uaydols|ua c
rAANA) L oL@ 196MYyBISIoPT bE cz0zv 9 Z X 1Z Bury-0 -
S1.002) ‘000 o1penb uny 202y 9 |IUBA -ge|sny / -gejui3 [
Lzzsor L G‘IxgzN I1eysbuebsny  L-gg 900y 9 z x 8l Buy-0 z
1S1 002} ‘0001 ‘008 ospenb any J8)jeyosyoniq
zesor L lle)sbuebsny  ¢¢ Geosor L pun 1n IBajuI W DV asneyabliusp L
Jo19p N 90O uoneubiseq 'sod ‘Jol19p N 210 uoneubiseq ‘sod

994693u1 py @2dwod inod sadednos e ajjadeys

1SL1 00Z} - 1LS1 008 oipenb J1ZNyu) oBueyoa ap sa231d sap 3jsi

33



34

Enrouleur




quadro 800 TST - 1200 TST

Lcoey l 0l XG I\ 8gnelyos z2

SLeor L 66.9NIQ 9 eqidyosshuniayolg ¥4

6Sl°el 4 ww 9| syeqted 0z

2810 L ww 9} BuusBuniayoisus|iopn /L

LLL0Y z ww gz BuusBuniayoisus|iopn 9l

L8L0Y L ZX¥Z X9l SIN eqiyds 13

[423014 3 uazjogsbunjabaliia yl

0 0ce'ov L Jeqddepy jequnypueH €l

9 6SZ°LY 1ujajdwoy asipey aualiAeu eu uagng Loy 14 ¥ N Jepnp-dois-onse|q 4"
LLe oy L Buniynpassepn aj1op 1L

€80°LY 3 w0Z 8 MN YonejyosyonipyooH 14 oLeor L dllomsqgauy oL
¥Z9'ey 3 yonejyassbunpuigian 144 8L0’EY cl 02 X 0‘G 8gneJtyosyolsisuny 6
g€lTel 14 v'zx¢g'e Bury-0 [474 10€°0¥ Z Nonswwaly| 8
¢9LTel L Japnwipnmiaqn) oy S0€0¥ L syl zyoppsbe /
g8eel 3 L X0L N usydois ¥e 90¢° 0 L aswaig jJw zjopuabe 9
98€'¢lL l G‘L x9 Bury-0 (% cLeov 1% GZ X ¥ N 9gnelyosjueysyoasuauu| [o]
80€'0¥ 3 Jonisssn|yosuy 8¢ €0€'0¥ L [lopaqQ [wwol | ¥
G8G°0¥ 3 8/'L X 98'9 Bury-0 yx4 70€'0¥ L [ISHBUN [wWwOoL | €
9le0v L Bunzueysig 14 LOE 0¥ L Buniynuessep) ajeyosus)ios z
191°0% 3 yusebysiq € [40} 04 3 Buniynjyone|yos sjeyosusyias L
J919p N 9D uoneuBisaq ‘sod J919p N 20 uoneuBisaq ‘sod

AnajnoJug
1S1 002} - LSL 008 oipenb J1ZNYUM oBueyoas ap sad91d sap ajsi

35



36

Starlet Il

26 8 16 9 44—

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Ventilkérper mit Handgriff 1 12.294
2 Schutzhilse 1 12.295
3 Abdeckschutz 1 12.296
4 Betatigungshebel grau 1 12.298 3
5 Sicherungshebel 1 12.149
6 Abschlussschraube M 16 x1 1 12.247
7 Stopfen 1 12.287
8 Gewindefiihrungshiilse @3 R 1/4“ AG 1 12.250 1
9 Aufsteuerbolzen @3 1 12.284 1
10 Stift 1 12.148
11 Lagernadel 1 12.253
12 Edelstahlfeder 1 12.246
13 Edelstahlkugel 8,5 1 12.245
14 Edelstahlsitz @7 1 14.118
15 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
16 O-Ring 2,84 x 2,62 1 12.136 1
17 Blechschraube 3,9 x 8 4 12.297
18 Druckstuick 1 12.252
19 Rohr kunststoffumspritzt bds. R 1/4“AG 1 15.004 5
20 Uberwurfmutter ST 30 M22 x 1,5 1G 1 13.276 1
21 AuRen-Sechskant-Nippel R 1/4*1G 1 13.277 1
22 O-Ring 9,3x24 1 13.273
23 Aluminium-Dichtring 4 13.275
24 O-Ring 15x1,5 1 12.1291
25 Sicherungsring 1 12.258
26 Gleitschuh @3 1 12.2891
51 Diisenschutz 1 26.002
52 Rohr 600 mm; bds. R1/4" 1 12.3852
53 ST 30 Nippel M22 x 1,5/ R1/4“m. ISK 1 13.370
54 Flachstrahldise 2504 (bei quadro 800) 1 D2504
54.1  Flachstrahldise 2505 (bei quadro 1000) 1 D2505
54.2  Flachstrahldise 2507 (bei quadro 1200) 1 D2507
Pistolet Starlet avec rallonge 12.320 2
Lot de réparation ,Starlet 11« 12.299

comprenant: je 1x Position: 8, 9, 13-16, 24-26



Buse rotative Turbo

22

23

_I_.iste des piéces de rechange
KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TST
Buse rotative Turbo

Pos. Désignation Qté N° de réf.
11 Sprihkoérperschutz 1 41.528
12 Sprihkorper 1 41.529
13 O-Ring 6,88 x 1,68 1 41.521
14 Disensitz 1 41.522
15 Diise 04 fiir quadro 800 1 41.5320
15.1  Duse 055 fir quadro 1000 1 41.532
15.2 Duse 08 fiir qudro 1200 1 41.537
16 Ring 1 41.533
17 Rotor 1 41.534
18 Stabilisator 1 41.524
19 O-Ring 41x1,78 1 41.538
20 Deckel 1 41.539
21 Deckelschutz 1 41.540
22 Rohr 600 mm lang; bds. R1/4“ 1 12.385 2
23 Nippel M22x1,5 x R1/4“ IG 1 13.370
Buse rot. Turbo 04, compl. av. lance 41.072
Buse rot. Turbo 055, compl. av. lance 41.072 4
Buse rot. Turbo 08, compl. av. lance 41.072 8
Lot de rép. Buse rot. Turbo 04 41.096 9
Lot de rép. Buse rot. Turbo 055 41.097 1

Lot de rép. Buse rot. Turbo 08 41.097 3



xions

Schéma des conne

1Najoejuodouelp
M_\ ZH 06 / A 00 XE
0

...................... adwod ap Inajop
NI D 0o 0a0oa-
| X 8X X 0IX ¥X 9X SX 6X =

D9AB SPUBWIIOD 8p dule|d Rm%wmrw__mp_moﬂu

a1Npuo)

ZIX X I

|
!
!
ZH 0S / A 00¥ ojsues “ ZH 0S / A\ 00¥
_
_
!

yd g i (W
W _
_
_
|
|
|
..... 1 _ vzl o
L sy
-0BJu0oSIq |
B --------r-N-X\ _
_
T
—e——"
_ ]
e S
~
V S'| op obJeyouns ap _l-L.I_

hsﬁoco_w_vogf@t,q 1V
/oyoiel Jnaydnusiu] -

38



